
Algemeen

Gegevens onderneming

H&D Shipping BV

Activiteiten onderneming

bevrachter / cargadoor goederenvervoer binnenvaart

Omzetgegevens

NNB

Personeel gemiddeld aantal

1

Saldo einde verslagperiode

€ 38.542,31

€ 4.575,44

€ 10.453,13

16.314,24

€ 16.282,58

Verslagperiode

19-05-2016 t/m 17-08-2016

18-08-2016 tm 16-11-2016

17-11-2016 t/m 14-02-2017

Toezichtzaaknummer:

Datum uitspraak:

R-C:

NL:TZ:0000004627:F001

26-01-2016

mr. MDE  Leppens

Curator: mr. C.G.H.  Hofland

Insolventienummer: F.02/16/55

Pagina 1 van 10

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 5



15-02-17

12-08-2017 t/m 14-02-2018

Bestede uren in verslagperiode

mr C.G.H. Hofland 15 uur en 56 minuten

mr C.G.H. Hofland 12 uur en 59 minuten

mr C.G.H. Hofland 6 uur en 43 minuten

9 uur en 57 minuten - 9,95 uur

1 uur en 13 minuten

Bestede uren totaal

mr Hofland 84 uur en 12 minuten
mw Hofland - Schipperen 18 uur

Totaal 102 uur en 12 minuten

mr C.G.H. Hofland 97 uur en 11 minuten
mw Hofland-Schipperen 18 uur

Totaal 115 uur en 11 minuten

mr C.G.H. Hofland 103 uur en 54 minuten
mw Hofland-Schipperen 18 uur

Totaal 121 uur en 54 minuten

totaal 131 uur en 11 minuten

132 uur en 24 minuten

Toelichting

geen

Pagina 2 van 10

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 5



1 Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder is H&D Holding BV, hiervan is HLS BV op haar beurt weer bestuurder, de heer J.C. 
Hofman is bestuurder/ aandeelhouder van HLS BV

1.2 Winst en verlies

NNB

1.3 Balanstotaal

NNB

1.4 Lopende procedures

geen

1.5 Verzekeringen

ingezien en waar nodig beeindigd

1.6 Huur

opgezegd met toestemming Rechter-commissaris

1.7 Oorzaak faillissement

Geen opdrachten, onvoldoende liquide middelen om crediteuren te voldoen, uitblijven 
rendement investeringen

2 Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

1

2.3 Datum ontslagaanzegging

27-01-2016 na toestemming Rechter-commissaris

2.4 Werkzaamheden

Afwachten vordering UWV

Pagina 3 van 10

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 5



UWV heeft haar vordering ingediend

afgewikkeld

3 Activa

3.1 Onroerende zaken: Beschrijving

geen

3.2 Onroerende zaken: Verkoopopbrengst

nvt

3.3 Onroerende zaken: Hoogte hypotheek

nvt

3.4 Onroerende zaken: Boedelbijdrage

nvt

3.5 Onroerende zaken: Werkzaamheden

afgewikkeld

3.6 Bedrijfsmiddelen: Beschrijving

zeer kleine kantoorinventaris

3.7 Bedrijfsmiddelen: Verkoopopbrengst

€ 726,-- incl. BTW

3.8 Bedrijfsmiddelen: Boedelbijdrage

geheel aan de boedel

3.9 Bedrijfsmiddelen: Bodemvoorrecht fiscus

ja ivm vordering LB + OB

3.10 Bedrijfsmiddelen: Werkzaamheden

Afgewikkeld

Pagina 4 van 10

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 5



3.11 Voorraden / onderhanden werk: Beschrijving

geen

3.12 Voorraden / onderhanden werk: Verkoopopbrengst

nvt

3.13 Voorraden / onderhanden werk: Boedelbijdrage

nvt

3.14 Voorraden / onderhanden werk: Werkzaamheden

afgewikkeld

3.15 Andere activa: Beschrijving

nvt

3.16 Andere activa: Verkoopopbrengst

nvt

3.17 Andere activa: Werkzaamheden

afgewikkeld

4 Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

in onderzoek

4.2 Opbrengst

€ 10.374,--

4.3 Boedelbijdrage

geheel aan de boedel

4.4 Werkzaamheden

verdere inventarisatie debiteuren

afgewikkeld

Pagina 5 van 10

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 5



5 Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

ING bank € 97,71

5.2 Leasecontracten

neen

5.3 Beschrijving zekerheden

geen

5.4 Separatistenpositie

geen

5.5 Boedelbijdragen

nvt

5.6 Eigendomsvoorbehoud

geen

5.7 Retentierechten

geen

5.8 Reclamerechten

geen

5.9 Werkzaamheden

afgewikkeld

6 Doorstart / voortzetten onderneming

6.1 Voortzetten: Exploitatie / zekerheden

nvt

6.2 Voortzetten: Financiële verslaglegging
nvt

Pagina 6 van 10

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 5



6.3 Voortzetten: Werkzaamheden

afgewikkeld

6.4 Doorstart: Beschrijving

nvt

6.5 Doorstart: Verantwoording

nvt

6.6 Doorstart: Opbrengst

nvt

6.7 Doorstart: Boedelbijdrage

nvt

6.8 Doorstart: Werkzaamheden

afgewikkeld

7 Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

administratie aangetroffen en in onderzoek

afgewikkeld

7.2 Depot jaarrekeningen

er zijn geen jaarrekeningen gedeponeerd (datum oprichting 13-02-2014)

7.3 Goedk. Verkl. Accountant

in onderzoek

afgewikkeld

7.4 Stortingsverpl. Aandelen

in onderzoek

afgewikkeld

Pagina 7 van 10

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 5



7.5 Onbehoorlijk bestuur

in onderzoek

afgewikkeld

7.6 Paulianeus handelen

in onderzoek

afgewikkeld

7.7 Werkzaamheden

nader onderzoek administratie

afgewikkeld

8 Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Ja, salaris curator PM,, huur  € 1.058,75. UWV PM

UWV € 3.386,07

the Accounting Company (verhuurder) € 1.058,75

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 35.774--

euro 81.742,--

8.3 Pref. vord. van het UWV

nnb

€ 7.446,60

8.4 Andere pref. crediteuren

Ja, aanvraag faillissement € 1.500,--

Pagina 8 van 10

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 5



8.5 Aantal concurrente crediteuren

10

12

11

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 309.480,99

euro 358.171,28

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

NNB

opheffen wegens gebrek aan baten op korte termijn.

8.8 Werkzaamheden

verdere inventarisatie crediteuren

afgewikkeld

9 Procedures

9.1 Naam wederpartij(en)

geen

9.2 Aard procedures

nvt

9.3 Stand procedures

nvt

9.4 Werkzaamheden

afgewikkeld

Pagina 9 van 10

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 5



10 Overig

10.1 Termijn afwikkeling faillissement

nnb

verzoek tot opheffing wegens gebrek aan baten op kort termijn

10.2 Plan van aanpak

verder inventariseren debiteuren/ crediteuren/ onderzoek administratie en rekening courant 
verhouding bestuurder/ rechtmatigheidsonderzoek

onderzoek administratie/rechtmatigheidsonderzoek

afwikkelen faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

17-11-2016

16 februari 2017

14-08-2017

11-02-2018

14-08-2018

10.4 Werkzaamheden

zie 10.2

Pagina 10 van 
10

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-02-2018Datum:Nummer: 5


